ПРОТОКОЛ № 12-04/21

            Заседание Президиума

Ассоциации «Национальная саморегулируемая организация предприятий по
обращению с ломом металлов, отходами производства и потребления»
    (Ассоциация НСРО «РУСЛОМ.КОМ»)
г. Москва                                  12 апреля  2021 г.

Наименование организации: Ассоциация «Национальная саморегулируемая организация
предприятий по обращению с ломом металлов, отходами производства и потребления»
(Ассоциация НСРО «РУСЛОМ.КОМ», ОГРН 1127799011450, ИНН 7706470674, далее –
Ассоциация).
Место проведения: Хаятт Ридженси Москва, Петровский Парк, Ленинградский проспект 36
строение 33
Дата и время проведения: 12 апреля 2021 года, 16.00-17.15
Форма проведения заседания: совместное присутствие членов Президиума (Очное).
Присутствовали члены Президиума: Володькин Владимир Владимирович, Войцеховский Сергей
Васильевич (онлайн конференц-связь), Коняхин Евгений Борисович, Шевчук Наталья
Владимировна (онлайн конференц-связь), Mr.Jeffrey D. Kimball (онлайн конференц-связь),
Алипченко Алексей Валериевич (онлайн конференц-связь), Астахов Сергей Владимирович (онлайн
конференц-связь), Адабир Игорь Борисович (онлайн конференц-связь), Дворецкий Владимир
Яковлевич (онлайн конференц-связь), Лалаян Герман Григорьевич, Краев Денис Александрович
(онлайн конференц-связь).
Кворум для принятия решения повестки заседания имеется. Заседание правомочно
принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
Президент Ассоциации и Председатель заседания - Володькин В.В.
Директор Ассоциации и секретарь заседания – Ковшевный В.В.
Счетная комиссия заседания: Юрова Е.Н., Загриева К.М., Мартынова Ю.В.
Дата составления Протокола: 12 апреля  2021 г.

                Повестка дня:

1. Об утверждении председателем заседания Президента Ассоциации, главного специалиста ООО
«Вторчермет НЛМК»  Володькина В.В.
2. Об утверждении  секретарем заседания Директора Ассоциации Ковшевного В.В.
3. Об утверждении счетной комиссии заседания в составе следующих сотрудников Ассоциации:
Загриевой К.М.,  Юровой Е.Н., Мартыновой Ю.В
4. О включении в состав Ассоциации новой организации.
5. Об исключении  из состава Ассоциации организации.

По первому вопросу повестки дня «Об утверждении  председателем  заседания Президента
Ассоциации главного специалиста ООО «Вторчермет НЛМК»  Володькина В.В.» слушали
Ковшевного В.В., который предложил  проголосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против» 0
«Воздержались»  0

 Решение по первому вопросу повестки дня заседания принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить председателем  заседания Президента Ассоциации, главного специалиста ООО
«Вторчермет НЛМК»  Володькина В.В.

По второму вопросу повестки дня «Об утверждении  секретарем заседания Директора
Ассоциации  Ковшевного В.В.» слушали Володькина В.В., который предложил  проголосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против» 0
«Воздержались» 0

Решение по второму вопросу повестки дня заседания принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить секретарем заседания Директора Ассоциации Ковшевного В.В.

 2

По третьему вопросу повестки дня «Об утверждении счетной комиссии заседания в составе
следующих сотрудников Ассоциации НСРО «РУСЛОМ.КОМ»: Юровой Е.Н., Загриевой К.М.,
Мартыновой Ю.В.» слушали Володькина В.В., который предложил  проголосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против»  0
«Воздержались» 0

Решение по третьему вопросу повестки дня заседания принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Назначить счетную комиссию заседания в составе следующих сотрудников Ассоциации:
Загриевой К.М.,  Юровой Е.Н., Мартыновой Ю.В.

По четвертому вопросу повестки дня «О включении в состав Ассоциации новые организации»
слушали Володькина В.В., который предложил проголосовать.

Включить в состав Ассоциации НСРО «РУСЛОМ.КОМ» новые организации:

4.1. Общество с ограниченной ответственностью  «Еврометалл Тверь»
ОГРН 1175027031222   ИНН 5027259472
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  10
«Против»  0
«Воздержались»  1

4.2. Общество с ограниченной ответственностью «Вторцветмет-Черноземье»
ОГРН 1163668069510 ИНН 3665124001
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  5
«Против»  3
«Воздержались»  3

4.3. Общество с ограниченной ответственностью  «СТАРМЕТ»
ОГРН 1176451022593 ИНН 6452129949
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  8
«Против»  1
«Воздержались»  2

4.4. Общество с ограниченной ответственностью  «Ленмет» ОГРН 1207800143814  ИНН
7816711026
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  10
«Против»  0
«Воздержались»  1

Решение по четвертому вопросу повестки дня заседания принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

 Включить в состав Ассоциации следующую организацию:

4.1. Общество с ограниченной ответственностью  «Еврометалл Тверь»
ОГРН 1175027031222   ИНН 5027259472
4.2. Общество с ограниченной ответственностью «Вторцветмет-Черноземье»
ОГРН 1163668069510 ИНН 3665124001
4.3. Общество с ограниченной ответственностью  «СТАРМЕТ»
ОГРН 1176451022593 ИНН 6452129949
4.4. Общество с ограниченной ответственностью  «Ленмет»
ОГРН 1207800143814  ИНН 7816711026

 3

По пятому вопросу повестки дня «Об исключении из состава Ассоциации организации» слушали
Володькина В.В., который предложил проголосовать.

Исключить из состава Ассоциации НСРО «РУСЛОМ.КОМ» следующие организации:

5.1. Общество с ограниченной ответственностью «Дальвтормет»
ОГРН 1112724009980 ИНН 2724157592
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против»  0
«Воздержались»  0

5.2. Общество с ограниченной ответственностью «Дельта»
ОГРН 1176196052450 ИНН 6155078096
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против»  0
«Воздержались»  0

5.3. Общество с ограниченной ответственностью «МетаРегион»
ОГРН 1051622158213 ИНН 1655101467
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против»  0
«Воздержались»  0

5.4. Общество с ограниченной ответственностью «Стил Трэйдинг Групп»
ОГРН 1157847036478 ИНН 7817049334
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против»  0
«Воздержались»  0

5.5. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «НОВМЕТТОРГ»
ОГРН 1182375095165 ИНН 2315209088
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против»  0
«Воздержались»  0

5.6. Общество с ограниченной ответственностью «Новороссийская Перерабатывающая Компания»
ОГРН 1152315005413 ИНН  2315985958
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против»  0
«Воздержались»  0

5.7. Общество с ограниченной ответственностью «Абинская Металлургическая компания»
ОГРН 1182375043212 ИНН 2315666920
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против»  0
«Воздержались»  0

5.8. Общество с ограниченной ответственностью «Сегежская электротехническая компания»
ОГРН 1041000870459 ИНН 1006006378
ГОЛОСОВАЛИ:
«За»  11
«Против»  0
«Воздержались»  0

Решение по пятому вопросу повестки дня заседания принято.

ПОСТАНОВИЛИ:

 4

Исключить из  состава  Ассоциации следующие организации:

5.1. Общество с ограниченной ответственностью «Дальвтормет»
ОГРН 1112724009980 ИНН 2724157592
5.2. Общество с ограниченной ответственностью «Дельта»
ОГРН 1176196052450 ИНН 6155078096
5.3. Общество с ограниченной ответственностью «МетаРегион»
ОГРН 1051622158213 ИНН 1655101467
5.4. Общество с ограниченной ответственностью «Стил Трэйдинг Групп»
ОГРН 1157847036478 ИНН 7817049334
5.5. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом «НОВМЕТТОРГ»
ОГРН 1182375095165 ИНН 2315209088
5.6. Общество с ограниченной ответственностью «Новороссийская Перерабатывающая
Компания» ОГРН 1152315005413 ИНН  2315985958
5.7. Общество с ограниченной ответственностью «Абинская Металлургическая компания»
ОГРН 1182375043212 ИНН 2315666920
5.8. Общество с ограниченной ответственностью «Сегежская электротехническая компания»
ОГРН 1041000870459 ИНН 1006006378

Председатель заседания
Президиума Ассоциации                                                              __________Володькин В.В.

Секретарь заседания
Президиума Ассоциации                                                             ____________ Ковшевный В.В.